Tribunensis Geographia ignota. 286. 1. ejus positio & descriptio ex Porphyrogenito. 286. 2. 287. 2. quibus dominis paruit. 287. 1. 290. 1. 2. nunc Turcarum imperio fobet.

287. 2. urbis situs ac signata antiqua. *ibid.* descriptio a Chrysolomino Episcopo. 310. 1. 2. Tribunensis monasterium S. Mariae e Graeco schismate redit ad Catholicam communione. 315. 1.

Tribunensis & Mercanensis Episcopi. 286. recessentur. 288. 2. 310. 2. eorum fratres interrupi. 289. 2. 290. 1. 293. 2. Mercanam se recipiunt. 296. 1. jus illos eligendi ad Ragusinus delatum. 298. 1. modicuniti, modo sejancti. 302. 2.

Tribunensis Episcopi duo e catalogo Episcoporum Tribunensium expundi. 297. 1.

Tribunensis Episcopus & diocesis. 288. 2.

Metropolitae Ragusino Subiectus. 284. 2. fed ante nos Diocletianus, nunc Antibreni paruit. 298. ab hereticis vexatus. 299. 2.

Tribunensis Archiepiscopus Ragusinus. 54. 2.

Tribunensis II. Archiep. Ragusinus. 78. 2. ius retinet in Episcopatum Bolinensem. 79. 1. litteras impetrat ab Adriano IV. P. ad retinendos in sua potestate Episcopos qui deficerant. 79. 2. & ab Alessandro III. P. 80. 2. & a Clemente III. P. 82. ejus obitus & in sepulcro sepulcralis. 83. 1.

S. Tryphon ubi & Ecclesia Catharenensis patrum. 423. 1. ex multis ejusdem nominis, quis hic Martyr fuerit? *ibid.* ejus cultus Cathari, & Lectiones cum nota. 423. 2. 424. 427. 2. ejus Corpus transferit Africium, inde Catharum. 425. 1. 2. unde Africium translatum sit? 426. 2. quis Tryphon Roma, quis Cathari altervetur? *ibid.* in igni religiose a Catharenibus cultus. 427. 1. Capita S. Tryphonis inventio & translatio. 427. 1. 2. 438. 1. 2. 439. 1. 2. ejus cultus usculus. 447. 2. eis nummos effige S. Tryphonis signatus cura Stephanus Rex Scythar. 449. 2. Crus S. Tryphoni Venetias Catharo allatos a Vidoro kifano, & in ecclesia S. Fantini depositos. 453. 1. Quoniam solendum dies ejus fatus, decretum Catharense. 453. 1. & alia de tributo ex testamento solvendo ejus ecclesie. 455. 2. 456. 1. & de recta ejus horum administratione. 456. 1. ejus miraculum, quoniam fortum facilius detegitur. 514. 2. 515. 1.

Tryphon Bisanthus Episcopus Catharenensis ex Archipresbytero. 478. 1. interest Concilio Lateranensi. *ibid.* quid scripsit Cardinali Dominico Grimasso? 478. 1. 2. tempium accepitum S. Marie de Gratia in insula parva Sicut Catharenensis adjudicat PP. Franciscanus contra Dominicanos. 483. 1. Caseltrinorum discordiam in idem concordium regrestrorum fedat, & cenobium visitat. 485. 1. 2. Lucam fratris filium adjutorem fuisse & successorem in Episcopatu dandum curat a Clemente VII. P. 486. 2. Episcopatum deponit & obiit. *ibid.*